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_ ANEXO |
RELACAO DOS ITENS DA LICITA

CAO

Folha: 1/1

Ilteml Quantidade IUnidI Especificagéo I Marca

I Preco Unit. Méximol Total Prego Maximo

1

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

MES

MES

MES

MES

MES

MES

MES

Contratacédo de 01 (um) FACILITADOR DE -
OFICINA DE MUSICA; carga horaria semanal

de 16 horas; carga horaria mensal: 64

horas. Conforme descritivo do anexo IV -

Termo de Referéncia. (5100269)

Contratacdo de 01 (um) FACILITADOR DE -
OFICINA DE TRICO CROCHE; carga horaria:

20 horas semanais; 80 horas mensais.

Conforme descritivo do anexo IV - Termo

de Referéncia. (5100336)

Contratacédo de 01 (um) FACILITADOR DE

OFICINA DE TEATRO; Carga horéaria: 20

horas semanais, 80 horas mensais.

Conforme descritivo do anexo IV - Termo

de Referéncia. (5100319)

Contratacdo de 01 (um) FACILITADOR DE

OFICINA DE ATIVIDADES ESPORTIVAS E DE

LAZER; carga hordria semanal de 16 horas
semanais; 64 horas mensais.Conforme
descritivo do anexo IV - Termo de
Referéncia. (5100305)

Contratacdo de 01 (um) FACILITADOR DE -
OFICINA DE DANCA; carga horaria: 20
horas semanais; 80 horas mensais.
Conforme descritivo do anexo IV - Termo
de Referéncia. (5100325)

Contratacédo de 01 (um) FACILITADOR DE
OFICINA DE ARTESANATO MULTI-HABILIDADES;
carga horaria: 20 horas semanais; 80
horas mensais.Conforme descritivo do
anexo IV - Termo de Referéncia. (5100332)
Contratacdo de 01 (um) Facilitador mensal -
para o grupo de Servigo de Convivéncia e
Fortalecimento de Viculos-SCFV (GAITA E
CANTO) ; carga horéaria semanal de 15
horas, sendo 60 horas mensais.Conforme
descritivo do anexo IV - Termo de
Referéncia. (5100268)

2.931,2000

2.000,0000

1.840,5300

1.529,3300

1.893,3300

1.888,0000

1.600,0000

29

20.

18.

15.

18.

18.

16.

.312,0000

000,0000

405,3000

293,3000

933,3000

880,0000

000,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

136

.823,9000




